Citta di Cerignola

¥ Piazza della Repubblica
= C.F.eP.Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) ‘ MANDATO DI PAGAMENTO 3579
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13867 | Art. 0 | Codicebilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (os02-1.030205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE MEDIE
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero 75812017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA

Missl 04 Istruzi diritto allo studi

Progamma | 02  Altiorinidi af-;:imn%.f'es we PREVISIONE ASSESTATA 220.000,00 227.575,23
Titolo 1 $ I

20 Livello 03 Acquisto di beri & servii PRECEDENTI PAGAMENT! 157.943,67 162.878,90
3o Livalk 02 Acquiste di servizi

o Liello 05 Ulehre o comoni PRESENTE [MPORTOQ 199,33 199,33
So Livello 008 Gas TOTALE PAGATO 158.143,00

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 61.857,00 64.497,00
DESTINAZIONE | Libera Frutiifero CUP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai softoelencali nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessive di 199,33 diconsi CENTONOVANTANOVE!33

Per : Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di fuglic 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINT, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.iva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE’[‘,E
7 T SALDO Faitn, 100/MM/2319876 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 98,03 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 2200% su 8035 *Ritenuta 17,68
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695277 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 101,30 1318
GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0Q
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 VA PARTE CORRENTE 2200% su 83,03 *Ritenuta 18,27
Netto da Pagare: 163,38 163,38
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 35,95
MODALITA' DI | Bonifico da fatt. elettr,Banca Popatare Milano [T20U55640162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - CIC:
000000023342
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esenta bollo art.055/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Jefi. Fjpangiario
dell'ente

Dott.Gidvinni Biguicchio
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LIQUIDAZIONE_N.

;§; IMPONIBILE€ _ S.41%¢,58%

b% ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € [ A8 98

{(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ (. 501 8e

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) EH6IS TTA A Sea

PAGAMENTO FATTURA N,
PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

ROt BASses RWuods 4oblio Asc¥fo  Qod

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. __ JOQSI} 50 del L !9{’ ( 20 17
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ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280

Spettle

COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (M) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319876 del 18-07-2017 Protocolle 22312  del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descriziong um Quantita' Prezzo unitario  Sconto mporto  Aliq.
Jva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 75,800000 75,80 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 80,35
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 S Imponibile 80,35
22 80,35 17,68 8 Imposta 17,68
Totale 98,03
IVA Vs.carico art.17-ter -17,68
Netto a pagare 80,35
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312
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codice cliente

001 054 0012597

fatiura n. T00IMMI2319876 del 180712017

mercato libero

€0105400125¢7
100/MMIZ319876 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MEDIA PAOLILLO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella prasenta bolletia la fatluriamie i suoi consumi di gas naturale. In particolare questa dotumento recepisce la tettura sffstliva del 30/06/2017.

r -

|
4
I

|
i

t

IMPORTO DA PAGARE - PER[QDQ | O T R
t .
80,35 eliro fino a giugno 2017 %
o | CONSUMO :
da pagare framite I! bolleitino allegato P GAS NATURALE %
T T U L P TP P TR R e S S B T T T TT R L LR IS TV P P PP R T P E e Ty & SmC :
SCADENZA g STATO DEI PAGAMENTI é% : ;
. rion regolare ‘
17 agosto 2017 P regol e 5
“ Nel caso  avesse provwedufo al |
| sul retro l deftaglio df tutte le voci | ooy on -
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI (f‘
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci a ua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal o -
smarlphone! Potral, ad esempio, pagare le tue bollette, effettuare 'autolettura, monitorare | consumi e giocare con 800904658 gﬁ

vinciEnergia {solo per clienfi residenziali) ovunque i frovi,
1'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Sfore, per accedere & suificiente ulifizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Allg datz della presente non risulla pervenuto if pagamendo di n® 3 fatlure per un totale di Euro 5,004,66. La inviflamo a
regolasizzare la sua posizicne entro 5 giomi dal ricevimento della presende, in caso conlrario sarema cosiretti a dare corso
alle azieni di recupero morosita, Nefi'ultima pagina frovera it dettaglio delia Sua posizione,

Sa nel fratlempo avesse provveduto al pagamente, 1a preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricce i premi, scenti e divertimenfo?

Con vinciEnergia, il programma fedelth completamente gratuifo e dedicato ai clienti residenziali registrali ali* Area
Clienti, ti aspelta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privifegi e vantagg esclusivi.

Scapri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi onling e alle enfuslasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.if.

PROSSIMA BOLLETTA; 23 agosto 2017

La prossima bolletiz, In base al suo piago di fallurazione standard, verra emessa enteo § 23/08/2017,
Le ticordiamo che fa consegna aviena solitamente entro 15 glomi dellemissione.

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, esduse
le fesliviti nazionali. Per chiamate delfestero / To call
from abroad: +39 {0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it @

Per gestire 1a fua fomitura in modo semplice e veloes,

m Seguicl anche su Facebook

SERVIZIO SMS @
320-2041412 &

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richieders
informazioni e assisfenza,

* Latarifia appheala & quella prevista dal fuo operators talsfonlca.

ENGIE ifalia S.p.A.
Viale Fulvip Testl 260~ 20126 Milang - Capllale soclale Euro
32.000,000 1.v,

Iscrizione al Reglstro Imprese di Milanc e Codica fiscale/Parllla

Sotietd con Soclo Unico, solloposta all'allivita
VA n, 06289781004 - Iscriziane al REA di Miloro n. 1817090

di direzione e coordinamenta 6 ENGIE S.A.



» LA
X INFORMAZION! TECNICHE
| FORNITURA GAS & - o oo .
! | ipofogha di contratto: D - Lsi d:versl_ Potera calorifico sup, (P} Gl/me:
; Tipelogia di uso: Uso tecnologico +riscakdamente  0,04036700
. . ) Profilo prellovo standard: T203 Goedl. di conversione {C): 1
Codice Cliente 001 054 (012597 Data allivazione fomiture: 214121935 Consuma annuo (s.mﬁ: 4):1.1 42
(tffarimanta fntema dosumenlo 1175C0003120441077 ) Matricela contatore: SK10000002770 Progressivo di consumo anng solare;
Classe contalore: 665 CORR 2231
[ S S S S SR G YU, | Accessibilith conlalore: Non accessibile (dal 2017 e comprensivo dei volumi fatturali
Fatiura n. 100/MR/2319876 del 180712017 PDR (punto riconsegna); 10400060365196 con f presente fatlura)

Periodo di fatiurazione: dal 01/0612017 i 30/06i2017

Scadenza pagamento; 17/38/2017

Fornitura infasiata a GOMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA SANTA MARIA Dl RIPALTA 0/SNC 71042 CERIGNOLAFS
i Cotice Fiscale 00362170714

PIVA 00362170714

| Fornitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64108 (ei DL 195)

P L LT

. Sintesi importi fatturafi Impordo (€)

. $pesa par fa materia gas naturale .44
! Spesa parf {rasporfo e la gestione de! cantatore 76,13
! Spesaper onerl di sistema 2,22
. Alre partile 17,68
i Totale imposte e YA 17,68
" Totale fomitura salvo conguaglic £80,35

Celice Remi: 34836301

PRONTOQ INTERVENTO GAS

7% 800901313

&

Per segnalare fughe di gas, imegolariti o interruziani della fornitura occome
contattare immediatamente il Distributare Locale.

AUTOLETTURA GAS Y

L5
6:3 800-8583.330 {;%E 320-2041414

2=
Periodo ufile autolettura: dal 04/68/2017 al 08/08/2017.

Potra effetirare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, 'App Mobile, i| Numero
Verde dedicato oppure inviande un SMS al numeroindicalo inserendo i Codice Clisnte
sequito da virgola e dalla letfura del contatore. | servizi sono altivi 24 ore su 24.

Nermativa di rifeimento deliberata dall'Autoritd per lsnergia eletirica, il gas e il sistema idfco (AEEGSI): ARGlgas 64/09 e smi, 5T32013/RIGAS e smd,, 4022017/RIGAS,

4BD/2017/R/COM.

In questz bolletta, sotola voce “Spesa per it rasporta e la gestione del contatore”, viene applicata ia compenente “canoni comunali”, a copertura deimaggior onesi derivant dallincremento

dei cancni df concessione di distribuzione per la localitd in cui é sita la fornitura di gas.

| etture e consumi

| LETTURE i tconsuml
lettura al me consume qg e sme  media giorno
Effetiva precedente 31082017 224,083 Effetivo a0 0,000000 0,000000
Effgiti 30067201 224,093
ffeftiva atlvale 7 PR— 0030000
ENGIE Nalia S.p.A. Iscriziong al Registro Improse di Milano e Codice fiscale/Parita  Socletd con Socio Unico, soltoposta allalfivita

Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milane - Capitale sociale Buro
32,000,000 iv.

VA p, 06289781004 - Iscrizione al REA di Mitano n, 1817050

di direzione e coordinamento di ENGIE 5.A.
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"1 riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE T

flepllogo VA
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o lVRA 22%art A7 ter DPREZS L OBE . BBE

oo EEscho-ad (TerDPRE3 | AT GO0UE

totale VA . e 17886 _
Totale fattura Iva eompresa euro 98,03
importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 6331972 euro-17,68
Totale imporio da pagare eurc 80,35
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ASSICURAZIONE CLIENTE FINALI

Chiunque usk, anche cocasionalmente, it gas fomito tramite retl di distibuzione o red di trasporto, beneficla in via aulomalica di vna copertura assicuraliva contre incidenti da gas, af sensf delia deliberaziona

2232016/Rigas delfAutontl per Fenergia eletfrica, il gas e 1l sislema idrico (AEEGSI), Per ulieriori Informazient si puo contatiare lo Sporiello per il consumatore di ensrgia al numero verde 800.166.654 o con

le modalita indicate nel sito internet wwy.auforita.energiait,

PAGAMENTO

|l pagamenta deka boflefta deve awvanire ento Ia scadenza e pud essere effetiualo ullizzando: 'addebito direlio In conlo corendz bancariofpostale, ka cada di credito tramite !l silo casa.engle.i, 1l bolletting
allegato presso un Uificio Postale, un punto SisalPAY oppure Lottematica Servizi abllitato {per conoscere lo sporiello Lotlomatica Servizi pill vicino dove pagare serza spese o commissioni, pud conlatiare il
nostre Servizio Clienll o visitare Il nostro silo casa.enyle.it).

RECLAMD

Ire caso di rectamo pud seriverei allindirizzo; ENGIE Halia S,p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Miaro, riporfando una descrizlone del problema riscontrato ed | seguent dati obbfigator,
necessa per consenlircf una conetta idenfificazione della sua farnitura e Finvio delta risposta scritta al reclamo, ai sensi del’Allegato A della Delibera ARG/com 164108 dell'Autorils per I'energia elellica, 1l gas
e it sislema idrico (AEEGSI): nome e cognome dellintestalzrio della fomitura, codice cliente, indirizzo di fomilura, indinizzo postale se diversa da quello di fomilura, senvizio a cui 51 ierisce il reclamo scritto
(eletlicil&-gas-entrambi). Se lo desidera pud inoltre: fornire 1l suo numem di lelefono.

MOROSITA

La bolielta deve essere pagata entro Ja data di scadenza, come Indicato dalla delibera n. 229/01 dell‘Autorita per Penergia efeltrica, il gas e il sisfema idrica (AEEGSI). Qualora il pagamenta venge elfetivate in
fiardo vemanno addebilati gli Interessi di moza pard al asso utficiale di iferimento slabilite dalla Banca Cenlrale Europea, aumentalo di 3,5 punti a decterere dalla dala di scadenza sino alla dala df pagamenlo.
Veranno addebilati anche i costi relativi af sollecil seriltl. || cliente potrs comunicare F'svvenute pagamento via fax al n, 02.32952551. I caso di ulteriore inadempienza del cliente, la fomitura verra sospesa,
previo preawviso [ramife raccomandata, trascorst 7 gloml dalla data di dcavimente della raccomandata stessa, Gl inlerventi di sospensione ed evenlusle successiva datlivazione della formitura eletiica, se operata
mediante semplice imozione/piombatura del conlalore, comporteranno un addebiio di ere 85, | costl relalivi ally operazionl di sespansione ed evenluzie successiva Rallivazione della fomifura gas, saranno
addebilat a? clientes come appiicali dalla socield di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfQ GAS NATURALE
i possibile richieders Vinterruzlone della somminisirazions di energia eleflica efo gas nalurale in qualungue momento sequenda fa procedyra di disalimentaziona disponibile nell'Area Clienti del sito casa.enyie.it
oppure {framile il Servizio Clienti chiamando i Numero Verde ingicato sul fronte della bolletta,

I

ALTREPARTITE =

Gas paturale -17,68€

Voce per compensazione.Splt payment 22%arl 17 er DPR633 17,686

[l enlbier iy viegieralibier -t el i . e s e aem ey

FATTURENON PAGATE _ o - - o :
Lainformiano che allz data della presente non sisulta pervenuto il pagamento delle fatfure:
Fattura Emissione _ Scadenza . Importe L Gloml Ritardo*
100/MM/1 265552 AAT017 1510512017 oo 476840 B4
100/MMAE16685 1210502017 16/06/2017 i 162,60 N
100/MMI2064715 16/06r2017 1710712017 163,60 - )

. > T fA N AR La R AAE AR AL AR EaA AR kAR

Per un totale di 5094,66 €
* ispelle alfa dala di emissione della presente faitura

ENGIE Hallz S.0.A. Iscrizione al Reglstro [mpresa di Milano a Codice liscale/Pariila Socletd con Socie Unico, sotloposta allaltivila
\éﬁgg:ﬂg%tg Test, 260 - 20126 Milano ~ Capitale soctale Euro IVA n. 06289781004 - Tscrizione al REA di Mllana n. 1817090 dl direzione e coordinamento di ENGIE $.A.
000 Ev,



dettaglio importi gas

[SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURMLE e 6,44 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale WA
Quots fissa .
Commercigfizzazione ! deftaglio (Gssa) oL
. uota fissa dal 010812017 21 30/06/2017 . Eftivo 30 30,000000 19 0,21465785 G4 2P
I
|SPESA PERTRASPORTO E GESTIONEDELCONTATORE Lo 783 euro
Tipo consumo Glorni Quantiti uM Prezzo Unitario Tolale IvA
Quotafissa _ B
. Quota fissa dal 01/06/2017 al 3006217 =~ Effeliva ~ 30 30,000000 an 2,52670377 75,80 225P
Quota flssa comunale dal 01/06/2037 al 3082017 _, . Efiativo 30 30,000000 ag 0,01109591 0,33 245P
SPESA PER ONER| DI SISTEMA e -2,22 euro
Tipo consumo Glom! Quantit um Prezzo Unlario Totale VA
Quota fissa e e e pmme e
Quota fissa dal ¢1/06/2017 al 30/06/2017 o Effetivo "~ B i 30,000000 [0} 00740001 222 25p
|
ALTRE PARTITE o e e L - AfBewo
o e _ Ce e o Totale VA
" Vaoce per compensazione Spiit paymen{ 22% - art. 17 ter DPR 633 T B -17,68 7B
|
TOTALEIMPOSTEENVA S 17,68 euro
Tipa consuno Glomi Quantits um Prezzo Unitario Totale VA
Iva 24 33%-z¢t. 17 lor DPR 633 T N 80,35 et 17,68
_ EA7-Escluso-ad, 17 ter DPR 633 -17,68 aulo 040
TOTALE 80,35 euro
ENGIE Italia S.pA. Iscrizione o Ragistro linprese di Milano e Codles fiscale/Partita Societd con Socio Unico, soltopesta allatiivita

P
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Mitano - Capilale sociale Eure
320000000y,

VA n, 06289781004 - Iscrizione a REA di Milana n, 1817030

¢i direzione e coordinamenlo di ENGIE S.A,

-
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Atfivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Rirect Debit (SDD) ti assicura tanti vantagyi:

. si evitano le code allo sportello;

- la procedura & automatica; I'addebito avviene sclo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

- viene restituito, se versato, il depasito cauzionzle relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulii inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia eletirica per le forniture ad
uso domestico.

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandate SDD, compila e parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comadamente le fue bollefte presso uno degli altre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Loftomatica (riceviforie, fabaccherie, edicole
e bar) distribuili in fulfa ifalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisaiPay.

L'operazione & molte semplice: hasta consegnare all'addetto del punfo
vendifa questo foglio contenente it cadice a harre e if bolleitino; ad avvenuto
pagamenta {f verra rilfasciato uno scontrino vaiide come ricevuta.

Cerca I punto vendifa abilifafo al servizio pib vichho a fe su
wwwh.ioffomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Lolfomatica il pagamenio pud essere effefiuato
anche con carta of credito VISA e MasterCard, in contanfl, con
carla PagoBancomat. Inoltre se ufilizzi le prepagate Lottomaticard? la
commissione costa meno’!

&L OTTOMATICA

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

A

41 5809959901571 80201175000031204410773802008035
Codice EMITTENTE 8088959001671

|

Codice BOLLETTA  117500003120441077
Importo 80,35

Sona consentii pagamenti in contani per un imporio massimo pari a 999,99 € nel punlf LIS PAGA df
Loflemalica, sono alfresi consentitl pagamenl con carle PagaBancamal, carle df credilo e prepagalo
VISA e MasferCard e con prepagate Loftomalticard® ran superior a 1.500.00 €

Enframbi gif Tmponi menzicnali sona d2 considerarsi comprensivi della commissione,

Messaggio pubbficifatio con inaifd promoezionale. Per te condizioni economiche consulfare | fogl
informativi disponibitt presso | punil vandita convenzionatf e suf sitl www.lettomaticasorviziit e
v sisalpay.it,

1 LIS PAGA & ! marchio che fdenlifica Il servizlo of pagamento fomite da LIS IP 5.p.A. che parmelie
i pagare bollele, tnbull e tanto allro nel punli vandita converzionali LIS I1? 5.p.A. Fer la condizion]
economiche del servizio, consultare § fogl informalivi disponibill presse § puntr LIS FAGA e sul sifo
Lolfomalicaseryiziit

2 Le prepagale Loffomalicard sano emesse da CarfaliS Imel 8 p.A, anche In colfaborazione con
pariner terzi. LIS CARD @ il marchip che idenfifica Il servizio erogalto da GarallS Imef 8,p.A. che
permelle di zoguistar e ricardcame le prepagste Lottomaticard nel puntt vendita convenzionall da
Carlatls imel S.p.A.

fge};gosnﬂosmm ali import! delte commissient of pagamento val su | olfomalicaservizLit nella sezione
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ENGIE ltalia S.p.A. Spettie

Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (M) ! PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. | 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 { Plva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695277 del 28-08-2017 Protocollo 24593 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita® Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Cluofa fissa GG . 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il frasporio e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 78,330000 7833 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
3pesa per oneri di sistema ~Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 83,03
Riepilogo iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 S Imponibile 83,03
22 83,03 1827 § Imposta 18,27
Totale 101,30
WA Vs.carico art.17-ter 18,27
Netto a pagare 83,03
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312




mercato libero

codice cliente

001 054 0012597

fattura n. 100/MMI2695277 del 28/08/2017

0010540012597
160/MMRBAE27T 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MEDIA PAOLILLO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatiuriamo 1 suci consumi di gas naturale, in pariicolare questo documento recepisce la leftura effettiva del 31/07/2017,

!
1
1

—— —memm e —em o e e
IMPORTO DA PAGARE € 1 PERIODO " l | assemessrsentnrissssesiis i bararans rese ses e rnnsans
s |
. . == |
83,03 euro fino a luglio 2017
CONSUMO
da pagare framite il bolletting allegato ! GAS NATURALE 0
...... A MeisAdseessastasrIRe iR saesbenntanasnrannaira A QAN ) ; 0 sme
SCGADENZA % STATO DEI PAGAMENTI A .t |
non regolare ?
27 settembre 2017 g
Nel caso a\.i?ss’g p%‘oweduto al
. T : agamente negli ulimi iorni, non
sul retra 1l deltaglio di tutte le voci gogsid o questg messaggio.g l - peereretesiresneanesnsrarenssanannns
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesfisci la tua fornitura in modoe semplice & veloce direttamente dal tu
smartplfgne! Potra, ad esempio, pagare le gue hc(::llletle, .effetmlare I'lautolettura, gonitorare iiinlsrgmeiméegigcafe cocr)1 800904658 @

vinciEneraia {solo per clienti residenziali} ovungus b frovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e

password defla tua Area Clienti.

Ala data della presente non risulta pervenuto il pagamento di ° 4 fatture per un totale di Eoro 5.175,01. La invitiamo a
regolarizzare Ja sua posizione eniro 5 giorni dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costrettf a dare corso
alle azioni di recupero morositd. Nell'ultima pagina frovera il deltaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse prowveduta al pagamanto, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viagglo ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelth completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all’ Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mende di prem, privilegi e vantaggl esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi perfodicl, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 seftembre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piano di fatturazione standard, verd emessa entro il 19/09/2017.
 Le ricordiamo che fa consegna awviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

ENGIE ltafia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale socials Eure
32060000 1v.

Iscrizione al Reglstra Imprese di Milano e Cadice fiscale/Parbla
1A n, 06288781004 - Iscrizione &l REA di Kilano n. 1817060

Aftivo dal luredi al sabato dalle 8:04 alfe 22:00, escluse
le festivits nazionali. Per chismate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [

Per gestire la tua fomitura in mode semplice e veloca.

n Seguici anche su Facebeok

SERVIZIO SMS
320-2041412

tnvia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

* 13 taritia appEeata & quella previsiz dat fuo operators felefonico,

Socleta con Socic Unito, sotopesta aliattvit
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE

o ' Tipelegla di cotratto: D - Usi diverst Petars calorifico sup. (F) GJime:
! Tipalogia di uso: Use tecnofogico »riscaldamento  0.04036700
" . Piofile prelievo standard: 7203 Coeff, di conversions (C}; 1
(;‘_?cgme C[re!enie 301 054 00120597 Deta ativazons fomiture: 24/1211995 Cansumo anaug (sme: 41,142
(ferimento interno documanio 11750000386669005% ) t Matricola conlatore: SK10000002770 Progressiva dl consumo anno solare:
Classe contatore: G65 CORR 29.204
................ R NN AAE AT et R e RSB b e e s R e N A A SR a AR RaaenEnan Accessibilita contatore: Non accessibile (dal 2017 e comprensive del volumi fatturati
Fattura n. 100!MMI2695277 del 28/08/2017 PDR {punio riconsegnal: 1040000365185 con |a presente fallura)
Periodo di faifuraziane: dal 0110712017 al 31/07/2017 ,  Codice Remd 34536301

Scadenza pagamente: 27/09/2017
Formitura jntestata a COMUNE DI CERIGNOLA \

Sita in VIA SANTA MARIA DY RIPALTA 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714 J
P.IVA 00362170714 ‘
Fomitura a mercato libero ‘ PRONTO INTERVENTO GAS )‘
Denominazione offerta; Delibera 64/09 (ex DL 195) |
Sintes] import fatturati mporto (€) |
Spesa per la materia gas naturale 6,65
,  Spesa per il trasporto & la gestione del contatore 76,67 | Per segnalare fughe di gas, iregolarit o Interuzioni defla fomitura occorre
| Spesa per oneri di sistema 229 contaltare immediatamente il Distributore Locale,
' |
Altre parfite -18,27 !
| Totale imposte e IVA 18,27 ‘
Totale fomitura safvo conguaglio €83,03 ’ AUTOLETTURA GAS

&
-
6 Y 800-993.330 [ 320-2041414

{ Periodo utile autolettura: dal 0110/2017 al 081072017,

, Polr4 effettuare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, TApp Mobils, i Numero
! Verda dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicale inserendo |l Codice Cliente
! sequito da virgola e dalla Jettura del contatore, | servizi sono attivi 24 ore su 24.

Nomativa di rifefimento deliberata dallAufoiita per Fenergia eletirica, il gas e il sistema idiico (AEEGSI): ARGfgas 64109 e s.mi., 573/20MIR/GAS e sk, 4922017/R/GAS,
480/2017/R/COM.

Inquesta belletta, sottofavoce *Spesa peril trasporto ela gestione del contatore”, viene applicatala componente “canoni comunali’, a coperiura dei meggior oneri darivanti dall |ncremento
dei canoni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sifa la fornifura i gas.

Letture e consumi (

— . - B — —_— e o e

|LETTURE i !CONSUMI
A - R - - T STt T T T T - - - T T T S - - - = - _ = = = = —
latfura al me consumo ag me smc media giorno
Effetliva precedente 30082017 224093 Effetlive 31 0,000000 0,000000
Effetliva atluale 3onai7 224093
fatturato 0003000
ENGIE llalia S.p.A. Iserizions &t Reglstro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita ~ Sacieta con Secio Unico, soltoposta all'attivita
Vigle Fulvio Tests 280- 20126 Milanp - Capilale sociale Eure IVA n. 06289781004 - |scrizione al REA di Milang n, 1617050 di direzione e coorfinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 Lv.
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I riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
fepiloge IVA
Imponibile ammontare
Iva al 22%-art. 17 ter DPR 533 8303¢ 1827€
E17 - Escluso- art. 17 ter DPR 633 -1827 € 0,00€
totale VA 1827 €
Totale fattura iva compresa euro 101,30
Importl soggetti alla scissione del pagamenti Art. 17-Ter del DPR n. 633/1972 eurs -18,27
Totale importo da pagare euro 83,03

.1 info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usi, anche occasionaiments, il gas {ornifo framite reti di distribuzione o ret di irasporlo, beneficia in via automatica di una copértura assicurativa confro incidenti da gas, al sensi della deliberazione
lzzslggta'ngas dell'A]ulori{ifl per l'enargia elatirica, il gas e if sistema idrice {AEEGSH. Per ullerior informazioni i pub contatfare lo Spariallo per it consumatore di ensrgia al numere verda 800.166.654 ¢ con
& medalita indicale nel sito intamat www attorila enaraia il

PAGAMENTO

1l pagamento della bolletta deve avvenite entro Ea scadenza e pud essere effativato ullizzando; Faddebito diretio in conto corrente bancariofpostale, fa carta di credite tramile # sito casa.engle.it, i bollettino
allegato presso un Ufficlo Postals, un punto SisalPAY oppure Loitormalica Sexvizi abilitato {per conoscere ko sparielio Loltormalica Servizi pill vicino dove pagare senza spese o commission], pud contaltzre §
nostro Servizio Clientl o visitare il nostro sito casaengie.i).

RECLAMO

In caso di reclamo pud scriverci allindiizzo: ENGIE lafa S.p.A. - Milano Cordusic - Casella Postale r. 242 - 20123 Milano, riportande una deseriziene dal problema riscontralo ed | seguenti dati obbligater,
necessari per cansentired una carretta identificariane della sua fomiiura e finvio della dsposta sentta 2l reclamo, af sensi dellAllegato A della Delibera ARG/eom 164108 delfAutorith per l'eneraia eletirica, il gas
e i) sislema fdrico (AEEGSE): neme e cogneme delfintestatario delfa fomitura, codice clients, indirizzo di fomitura, indirizze postale se diverso da quello di fomiturs, servizio a cul si rferisce H rectamo scritle
{elettricita-pas-entrambl). S lo destdera pud inalire fomire il sus iumero di telefono,

MOROSITA

La bol'ella deve essere pagata entro la dala di scadenza, come indicato dalla defibera n, 220/01 deflAutorits per Fenergia elellrica, i gas e il sislema idrco (AEEGSI), Quatora il pagamento venga effetlralo in
rilardo verranno addabitatl gll interessi di moea pari al fasso ufficlale di rifedmanto stabilto dalla Banca Centrale Europea, aumentate di 3,5 punti a decorrere dalla dala df scadenza sino all2 data di pagamento.
Verranno addebitatl anche i costi relativi af selleciti scritt, Il cliente polrd comunicare Favvenuto pagamento via fax al n, 0232852651, In caso di ulteriore inadempienza del cliente, la fornitura verra sospesa,
previo preavise tramila raccomandala, rascorsi 7 giornl dalla dala di icevimento defl2 raccomandata slessa. G interventi di sospensione ed evenluale successiva rialtivazione della fomilura efatirica, se operata
mediznte semplice rimazione/plombatura dal contatore, comparteranne un addebito di eura 65. | costi relalivi alls eparazioni dl sospensione ed eventuale succassiva fiativazions della femitura gas, saranne
addebilati al clienle come applicati dalla societd di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMIMISTRAZIONE D) ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATURALE
£ possibife richledera linterruzione della somministrazione ¢l energia eletirica efo gas naturale in qualinque momente seguendo la procedura di disalimentazione disponibils nell'Area Cllenti del shto casa.engla.it
oppure Iramite il Servizio Clent chiamando il Numero Verde indicato sul fronte della olletta,

!

ALIREPARTRE - . — J

Gas naturale <827 €

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -18,27 €

FATTURE NON PAGATE ) - ]
Lainformiano che alla data della presente non risulta pervenuto it pagamento delle fatture:
Fattura Emissicne Scadenza Importo Glarni Ritardo*
100MMr1265552 1410412017 15/06/2017 4,768,40 105
100MMI1616685 17H05/2017 16/06/2017 162,60 73
100MM2084715 16/08/2017 1710712017 16386 42
T00/MM/2318878 18/07/2017 17/0812017 80,35 11
Per un totale di 5175,01 €

* rispetio alla data of emissione della presenle fellura.

ENGIE llalia S.p.A. Iserizione al Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita  Soclets con Socio Unice, scitoposta allattvita
g"az:fiéebg%}gg Testi, 280 20126 Miane - Capitale sociale Euro 1VA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milaro n, 1917090 di direzione e coerdinamento di ENGIE S.A.
100G Ly,



dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE

6,65eur0 \

Tipo consuma Giomi Quantita L Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa
Commereclalizzazions al detiagho (fissa)
Quota fissa dal D1/07/2017 al 31/07/2017 Efiettivo 3 31,000000 a0 0,21465785 6,65 225p
[SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE _ _ o T8STewo
Tipo consuma Giomnl Quantita UM Prazzo Unitario Totale VA
Quota flssa
Quota fissa dat 01/G712047 al 31/07/2017 Effeltiva 31 31,000000 a0 2,52670377 7833 228P
Quola fissa comunale dal 010772047 al 310712017 Eifettiva 3 31,000000 ag 0,01109591 0,34 228P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA S o o h:%?-ﬁ‘ euro
Tipo consumo Glorm] Quantith um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal §1407/2017 & 310712017 Elfeitivo k1 31.000000 a9 -0,07400011 2,28 228p
| [
'ALTRE PARTITE - o . _ 82fewo
Totale VA
Ve per compensazione Spht payment 22% -~ arl, 17 {er DPR 633 ~18.27 E17
|TOTALE IMPOSTE E IVA . 18,27 euro ]
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Iva af 20%-art, 17 ter DPR 633 83,03 elro 168.27
Ei7-Esclusa-ar. 17 fer DPR 633 18,27 8uro 0.00
0 1
JTOTA[_E_ L 83,03 euro i

ENGIE lialia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280- 20126 Milano - Capitale soclale Eure
32.000.000 v,

|serizione af Registro [mprese di Milane e Codice fiscale/Partita
VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817080

Sacietd con Socia Unico, sottoposta all atiivita
didirezlone e coordinamento di ENGIE 8.A,



A

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consume annue risulti inferiore
a 5000 metr cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alta fornitura di energia elettrica per le forniture ad
use domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro | termini previsti,

Sul refro di questo foglio trovi il Mandate SDD, compila le parif
eventualmente mancanti, firmaloe e invialo all'indirizzo: ENGIE Ifalia
S.p.A. - Milane Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANOQ,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELQCE.

Puoi pagare comodamente le tue bollefte presso uno degli ofire 50,000
punti vendita LIS PAGA di Loffomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
& bar) distrdbultt in tutta ftalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione é molfo semplice: basta consegnare alfaddetto dal punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if bollettine; ad avvenuto
pagamento § verra rilasciato unoe scontiino valido come ricevuta,

Cerca il punfo vendila abilitato al senizio pid vicino a fe su
www./otfomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.if.

Con LIS PAGA' di Loffomatica il pagamento put essere effettuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in conlanti, con

carta PagoBancomat. Inoffre se utllizzi le prepagate Lottomaticard?, Ia
conmmissione costa meno®!

¥tsisal

PAGA PAY

d L OTTOMATICA Comodo pagare (;osl

s:-—._,_

/LIS 2

—\;T

il codice a barre da presentare al ricevi

W

Cod[ce EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866690061
Importo 83,03

Sono consentiti pagamenti In contant: per un imponio massimo per & 969,99 € nef punti LIS PAGA o
Loltamatica, sono altresi consentih pagamenli con cante PagoBancomal, carle di crediie © propagate
VISA e MaslarCard e con prepagale Lolfomaticard® ron supenon a 1.500,60

Entrambi gli impor menzional Sono da censiderarsi comprensivi della commissions

Messagplo pubblfertario con finalils promozionale. Per le condizions economiche consulfare i fogli
infermalivi dispombii presso t punll vendila convenzionali & sul st wwnwJettomaticaservizlit &
www.slsalpay.it

1 LIS PAGA & Il marchio che idenlifica I servizio of pagamemla fomifo da LIS (P Sp A, ehe permels

di pagare bollstta. tnbutt o tanlo afiro net punti vandita convenzional! LIS IP 8.p A, Parla condiziont

ecanomclie del servizio, consultare | fogi informativi disponibilf presso | punti LIS PAGA e suf sito

Lolformaticasanviztit

2 Lo prepagale Lottomaticsrd sono emessa da CadfaliS Imal § p.A. anche in colfaboraziope con

partner terzl. LIS CARD é il marchio che ientifica i servizlo eregafo da CartallS imel 8 p A, che
fe of acquistare & i le prepagate Lontomaricard nel punli vendifa canvenzionat: da

Cartal 18 Imal S, AA

frger canascen: git import delle cominission of pagamento val si Lottomaticasenazt if nella sezione
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Ari. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canong e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giomo ventidue del
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to Valentino Dott ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adoitato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerigneola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzicne per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerigneola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi {rep. n. 1 del 6/04/1982, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguitc un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergliA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a pericdo di consumo fino al mese di Iu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 1239%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 200,51 intervento 064.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari";

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuocole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 ({(cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

£ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonioc disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione",

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esexrcizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione ¢ statoc ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hannc espressoc parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e 1la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Datoc atteo, altresl, che sulla presente determinaziocne &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazicne viene a scadenza';

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n,
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporanecamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'l1/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periode sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 TIva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verrd
versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Ecconomia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milanc IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'cbbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1Iia
spesa di € 6.597,86 suil capitoli indicati in premessa neil
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 5%/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti™;

6) di dare atto che il presente provvedimento €& stato asse-

gnato all'istruttore BAntonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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‘V& 3
&
CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola

Partita Ivae CF. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Al sensi degli anit. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D, Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.,

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

1095/59

In data

22-09-17

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone ¢ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nef periodo
luglio agosto 2017, con riferimento coasumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Tmpegno
199,33 01,02-1.03,02,05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 753 19092017
17,89 02.01-1.03.02,05.006 123921 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02,05.006 18263/ 2017 759 19.09-2017
245,46 12,03-1.03.02,05.005 18896/ 2017 760 19-09-2017
560,51 04,02-1.03.02,05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
[mporto | Codice diBilancio | Capitolo/Art. } Anno Sub, Impegna®™N. | Data Sub, Impegno |
Tmperto | Codice diBilancio | CapitolofArt, i Anno Liquidazione N. |  Data Liquidazione |

Cerignola, 1i 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa allalbo pretorio del Comune per 15 (quindici} giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con [ettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dot ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |[IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liguidazicne fatture della ENGIE Variazicne 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumae tmp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunal,

emesse nel periedo luglio agosio
2017, con riferimento consumi fino al

mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTQ n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0Q
10540009893 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 98,03

DOCUMENTC n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA{0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  {ITALIA S.p.A. per canone € ¢onsumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZICNE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTGC n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA)} EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per cancne & consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagii vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(DO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNQ 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
o Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canong e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per [ vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.{scuole elementari)

MANDATO 3569 def 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTOQ n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{0Q
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{QO
10540008223 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0D
10540009980 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013392 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITLRA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(0O 10540013392 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARBUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(QO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 Y PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTQ n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(GO
10540014912 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,36
DOCUMENTO n.100/MI/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914)
PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(Q0 10540014814 )
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTOC n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE)} UTENZA(CD
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATOQ 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 160,93
DOCUMENTOC n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI {CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp_attuale 800,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vart servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTC n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA MONTAGNGCLA UTENZA(DO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, cen riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTOC n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA {CUSTODE)
UTENZA(CO 10540004872 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagit vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017

Pagina 3/7




Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 3.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D| GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(QQ
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE Df GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e cenguagli vari.{scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QO
10540014908 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} 3C. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014208 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 35865 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne} 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0D
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0Q
10540014921 ) PERIODO FINO Al MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuimo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di iuglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0Q
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTOC n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(OO
10540018569 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - ] IMPEGNO 758 del 19/09/2017 importo 553,15 Completamente
¢ Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periode [uglic agosto
2017, con riferimento censumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(CD
10540012597 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATC 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA{QO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MVi/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2625283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(OC
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATQC 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2635293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE Dj LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, eresse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTOQ n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/26925295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

Pagina 5/7




U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture delia ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S_p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per [ vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agasto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTOC n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) CGENTRO SPORTIVC VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0D
10540006339 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCE
UTENZA(0C 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nal pericdo
luglie agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 268/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FOBRNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(OC 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. par canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0O 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTOC n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE {TALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA’
GINNNICHE UTENZA(D0 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE D] LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATC 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglioc 2017 e conguagii vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(DO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNQ 760 del 18/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.atiuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagll vari.

MANDATC 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINOC AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/26985283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 3.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO 11} MELF]
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78

Pagina 7/7




Y

A )3 -
> qucam )i

CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n, 2-5936 Cerignola, 3 1 AGD. 207

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletironiche,

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari-
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delie stesse.

Distinti saluti.

CRFITR IL DIRIGENTE
= TS 2SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
.i; " N\ZAMBIENTE E VERDE PUBBLICO

\ 5 (ing. Clggindo Izzillo)
—
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. ?Zh‘] j Cerignola, f_D 1 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetio fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Bugquicchio
Sede
Per oli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

sletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettaie ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. — MANUTENZIONE
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GLY INFORTURI SUL LAVORO

[P

Ishfula Nazionale Pravidanza Soclale

A

Durc On Line

Numero Protocoflo | INPS_7830812| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANC MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

L.N.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono atfivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoscritfo. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societyr GDF SUEZ ENERGIE. SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matrigola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanfo previsto dal'at. 3 della Legge 136/2010, consapevale delle sanzioni penali richiamate
dallart. 26 della legge 15/1968 e dal 3" cormma dellart. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui allart 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

+ che il confo corrente dedicato anche In via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaitante & il seguiente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627060@0002?1312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
FP.zza Napoli 16 — 20146 Milano M1

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RON BRN 67418 I754A

CHIARINIALDO ©.F. CHR LDA 59703 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GPP- 74D11 A940R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGL PLA B7A03 IB33K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73112 F205K

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDW 73C60 B51AT

DEJEAN QUENTIN C.EF. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H _
CALLEGARI SARA ©.F. CLL SRa 67R70 F205D )

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

GOF SUEZ Energle S.p.J

Via Giovan Spadolinf, 7 ) . , N . »

20141 Mitano — Halta m?‘hm?xm 000,00 eu Tv.— Codios Fiscaly s Paiti 3 WA (713422850165
Tel, +39 02 328031 ~Fax +30 02 32903200 Sofeld sotiopqsts 2031w di tireziora o cottgliamenta )

wnv.gdisuez it GOFSUEZ Ensralsfa S o,
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CNGIC

v’ che per futti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoitre df impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

 Timbro della difta e

Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle §,p.A.
L'Amministratore De!egg{d,

lnﬂ- chk o

Luogo e data

Milano 2309 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identita del sottosctittore, in corso di validita
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- 1lscassions
genzra Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
importo: 74306,93 € Stato Richiesta; Soggefto non inadempiente

Cadice Utente: BRCOMOO28

Denominazione ente
Pubblica Amministrazicne: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla delle ontrate-Riscossions - Agente della riscossione por tutt gli amblti provinciali nazlonall ad esclustons del tanitorle dolla Regione Siclilana - Sede legalo Vi Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - [seritta al registro delle impraese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002



